
 

      
 
 
 
 
     

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  3.6.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ         
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  73/2025 
 

 Θέμα: Διαπιστωτική πράξη μονιμοποίησης του υπαλλήλου Μασούρα Στυλιανού. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
  
 Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Το άρθρο 45 «Δοκιμαστική υπηρεσία – Μονιμοποίηση» του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

3) Το γεγονός ότι δεν συντρέχει καμία από τις εξαιρέσεις της παρ. 4 του παραπάνω άρθρου 45 του 
ν. 3584/2007 (Α΄143): 

4) Την ΑΔ 46/2023 «Διορισμός τακτικού υπαλλήλου Μασούρα Στυλιανού στο Δήμο Ήλιδας, από 
τους οριστικούς πίνακες της αριθ. 13Κ/2021 προκήρυξης του ΑΣΕΠ» (ΑΔΑ: Ψ96ΜΩΡΘ-5ΞΛ] 

5) Την αριθμ. 10025/1.6.2023 Έκθεση ανάληψης καθηκόντων και Πρωτόκολλο εμφάνισης του 
ανωτέρω υπαλλήλου. 

6) Το Πιστοποιητικό Επιτυχούς Παρακολούθησης του Προγράμματος Εισαγωγικής Εκπαίδευσης του 
Ινστιτούτου Επιμόρφωσης του Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης 
(Ε.Κ.Δ.Δ.Α.) (Ε25910.231020.09.07.02.0328891), σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 54 του 
ν. 3584/2007 (Α΄143). 

7) Το γεγονός ότι η διετή δοκιμαστική υπηρεσία τού ανωτέρω υπαλλήλου, ολοκληρώθηκε στις 
31.05.2025. 

8) Την υπ΄αριθμ. 13239/2.6.2025 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας για έκδοση 
απόφασης μονιμοποίησης του προαναφερόμενου υπαλλήλου. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη μονιμοποίηση του τακτικού υπαλλήλου Μασούρα Στυλιανού του 

Ιωάννη, ο οποίος κατέχει οργανική θέση κατηγορίας εκπ. ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας ΠΕ 
Πολιτικών Μηχανικών, με βαθμό Γ΄, στον Δήμο Ήλιδας, από την 1η Ιουνίου 2025. 

2. Η παρούσα απόφαση ισχύει αυτοδίκαια, χωρίς άλλη ενέργεια ή δημοσίευση. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος  
 
 
 

 
 

 Ε. Δ:  

• Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 

• Ενδιαφερόμενος υπάλληλος 

ΑΔΑ: 96ΡΧΩΡΘ-Ν4Α


		2025-06-05T13:36:35+0300


		2025-06-05T13:39:09+0300
	Athens




